
29093 RESOLUCION de la Subsecretaría de Transportes 
y Comunicaciones por la que se hace pública la 
lista provisional de admitidos y excluidos, turno 
libre y restringido, a las pruebas selectivas para 
ingreso en el Cuerpo Especial de Observadores de 
Meteorología.

Ilmo. Sr.: De conformidad con la Orden ministerial de 11 de 
septiembre de 1979 («Boletín Oficial del Estado» de 17 de sep
tiembre) por la que se convocaban pruebas selectivas, en turno 
libre y restringido, para ingreso en el Cuerpo Especial de Ob
servadores de Meteorología.

Esta Subsecretaría para dar cumplimiento a lo dispuesto en 
la base 4.1 de la convocatoria, ha resuelto:

. Primero.—Hacer pública la lista provisional de admitidos y 
excluidos según anexo I de esta Resolución.

Segundo.—Los excluidos provisionalmente que figuran en el 
anexo I de la presente Resolución deberán completar en el im
prorrogable plazo de quince dias, contados a partir del siguiente 
al de la publicación en el «Boletín Oficial del Estado», los datos 
o la documentación de acuerdo con el apartado que figura al 
margen del nombre respectivo.

1 y 2. Excluidos por anomalías en los datos del documento 
nacional de identidad (remitirán a la Dirección General del Ins
tituto Nacional de Meteorología, Sección de Personal, fotocopia 
del documento nacional de identidad actualizado).

3. Excluidos por falta de firma en la instancia (deberán pro
ceder a firmar la instancia en la Sección de Personal del Insti
tuto Nacional de Meteorología o bien remitir nueva instancia 
debidamente firmada).

4. Excluidos por falta de reintegro en la instancia (procede
rán a enviar la póliza correspondiente a la Sección de Personal 
del Instituto Nacional de Meteorología).

5. Excluidos por rio señalar la fecha de nacimiento.
0 y 12. Excluidos por no tener muy clara su titulación.
7. Excluidos por no firmar la instancia y anomalías en el 

documento nacional de identidad.
8. Excluidos por no haber abonado los derechos de examen 

total o parcialmente (deberán acreditarlo documentalmente si 
los hubieran abonado).

9. Excluidos por no señalar la fecha de nacimiento y ano
malías en los datos del documento nacional de identidad.

11. Excluidos por no firmar la instancia y debiendo aclarar 
su titulación.

13 y 15. Excluidos por anomalías en los datos del documento 
nacional de identidad y en su titulación.

14. Excluidos por nó señalar fecha de nacimiento y no con
signar el documento nacional de identidad.

10. Excluidos por falta de firma en la instancia y no haber 
abonado derechos de examen.

De no completar los datos o la documentación a que se re
fieren los apartados anteriores, se archivará la instancia de los 
interesados sin más trámite y se les excluirá definitivamente 
de la participación en estas pruebas selectivas.

Tercero.—Excluir de las pruebas selectivas a los que figuran 
en el Anexo II por las siguientes causas:

0) Por no reunir la condición de Observador interino ni con
tratado que se señala en el apartado 2.2 de la convocatoria.

10) Por haber tenido entrada sius instancias en el Regis
tro General del Ministerio, Instituto Nacional de Meteorología o 
en los Organismos a que hace referencia el artículo 06 de la Ley 
de Procedimiento Administrativo, fuera del plazo reglamentario.

Cuarto.—Los interesados podrán interponer en el plazo de 
quince días a partir del siguiente al de su publicación en el 
«Boletín Oficial del Estado», las reclamaciones que estimen opor
tunas de acuerdo con lo dispuesto en el artículo 121 de la Ley 
de Procedimiento Administrativo.

Lo que comunico a V. I. para su conocimiento y efectos.
Dios guarde a V. I.
Madrid, 30 de noviembre de 1979.—El Subsecretario, Alejandro 

Rebollo Alvarez-Amandi.

Ilmo. Sr. Director general del Instituto Nacional de Meteorología.

ANEXO I

Apellidos y nombre DNI

Datos 
y docu

mentos a 
completar

Turno restringido

Alonso Deniz Carlos Eusebio ............ 42.679.119 8
Alvaro Viñambres, M Teresa ..............
Antolinos Salinas, José Antonio ........
Antón Ares. Raquel ........
Arteche Olabarrieta, Carmelo ..............

50.796.318
22.399.248
50.416.436
14.096.782

Apellidos y nombre DNI

Datos 
y docu

mentos a 
completar

Barbado Hernández, José Luis ............. 633.421
Blasco López, Joaquín .............................. 19.438.109
Canto Pérez, Luis Manuel ....................... 21.373.289
Cárbo Gorosabel, José Miguel ................. 11.667.941
Casado Gómez, Francisco Javier ........ 50.025.539
Casado Ortega, Francisco Javier ............ 5.343.048
Castejón de la Cuesta, Antonio José ... 51.595.561 8
Castejón Orengo, Jaime Marcos ............ 5.228.717 1
De Briones Botella, Beatriz ................... 5.220.936
Del Campo Ruiz de Almodóvar, José

Miguel ..................................................... 24.732.5.79
Febrel Simón, Francisco........................... 50.680.820
Fernández Ballester, Manuel .................. 38.467.593
Fernández López, Angel ......................... 5.565.882
Ferry Espinel, Angel Francisco ............. 45.700.828 8
Franco Hernández, Francisco .................. 22.419.159
Freyre Fernández, Ricardo ....................... 46.211.554
García Bayón, José Luis ......................... 10.285.672
García Víu, Angel .................................... 246.529
Gaya Porcel, Juan Víctor ....................... 42.940.323
Hernández Perestelo, Rodolfo .............. 42.139.757
Herraiz Franco, Antonio ......................... 50.672.704
Huerta Rodríguez, M. del Carmen ........ 649.355
Iglesias Marquínez, Ana Isabel ............. 15.887.161
Ledesma Badajoz, José Luis ................... 2.186.840
León Moya, Gaspar Rafael ...................... 50.405.732
Llanos Carreño, Andrés ............................ 10.014.887 12
López Gandasegui, Carlos ............. ........ 15.227.422 8
López de Regó Martínez, Olga ............. 33.211.175
Mantero Sáenz M. del Carmen ............. 27.775.283
Martín Fernández, M. del Carmen ........ 2.512.367
Martín Herrera, Carlos M...................... 42.145.886
Montejo Uriol, Francisco Javier ............. 51.441.303
Montejo Uriol, Luis M............................... 50.540.933
Moreno Martínez, Antonio ....................... 22.380.463
Navarro Arnés, José Andrés .................. 18.405.651
Naya Nieto, M. de los Angeles ............. 5.216.943
Padrón Benítez, Agustín ..: .................. 42.922.067
Pérez López, Victoriano M............... ... 1.897.761
Postigo Castellanos, Alejandro ............. 51.698.107
Rodríguez Hernández, Jesús Antonio ... 78.337.424
Ruzafa Valverde, Antonio ....................... 14.818 945
Sánchez Cólomina, M. Angustias ........ 4.542.510
Sánchez Jiménez, M. Natividad ...... . ... 50.406.345
Sánchez Martel, Nemesio ...................... . 78.439.732
Sánchez Paz, Carlos ...................... . ........ 15.127.393
Segovia de la Torre, José Luis ............. 550.739
Sekdia Semilali-Aali-Taleb, Mahafud ... 51.655.319
Talavera Coscojuela, María .................. 38.487.974
Teijeiro Maseda, José ............ . ............. 33.744.947 13
Ubeda de los Cobos, Miguel .................. 51.964.425
Ugedo Ucar, Julia .................................. 37.719.944
Urbón Ruigómez, Salvador ................... 50.026.033
Valcárcel Salmerón Emiliano .............. 22.523.003
Válido Afonso, Pedro ... ........ ........ 42.745.535 8
Valls Uriol, Francisco ............................. 376.193
Valls Uriol, M. del Carmen .................. 1.492.437
Zamora Padrón, Francisco Jaime ....... 78.384.225

Turno libre

Abad Palazuelos, Elisa ................. . ........ 13.715.557
Abella García, M. Mercedes ... ...... . ... 32.393 564

1

Abengózar Tejado, M. del Carmen ... ... 6.212.705
Aceña Moreno, Begoña ............................ 50.684.481
Acevedo Arroyo Javier Francisco ........ 50.678.628
Acevedo Arroyo, Juan Luis .................. 50.668 571
Acha Espinos, José Luis ........................ 676.859
Acosta Ortega, Francisco Javier ... ... 42.019 844
Adell Perla, Lucía...................................... 42.976.307
Agenjo Diego, Carlos ........................ ... 13.688.188
Ager Romero, José Ramón............. ........ 1.363.027
Aguanell Gueto, Manuel ............ ........... 5.220.093
Aguilar Alfaro, Pablo ............ . ... ........ 079.881

1

Aguilar González, Carmen....................... 5.121.461
Aguiló Pastrana, M Dolores .................. 1.495.904
Aguirre Santiago, Benito A..................... 50.686.575
Aizpurúa Gómez, Francisco Javier ... 266 986
Aja Somarriba, Pedro Moisés ............. 13.725.911
Aju Martín, Javier .................................. 51.703.122
Alas Marín, Amelia .................................. 50.416,140
Alas Marín, M. del Mar ....................... 50.416.790
Alastrue Tierra, Antonio ........................ 17.850.240
Alba Torreiro, Enrique .................. ........ 32.405.958
Albalá Rodríguez, Alfonso Fermín ........ 6.955.001
Albalá Rodríguez, José Luis ... .......... . 0 944.111
Albalá Rodríguez, Santos........................ 6.944.110
Albarrán Sánchez, Manuel .................. 50.937.784
Alcaraz Puertas. José Miguel .................. 24.849.851



Apellidos y nombre DNI

Datos 
y docu

mentos a 
completar

Alcázar Izquierdo, Angel ..................... 2.512.292
Aldea Aparicio, Gonzalo ............. ...... . 13.704.024
Alegría Alonso, Jesús ........................... 5.108.609
Alejandre Sáenz, Rafael ...... . ... ... 16.231.094
Alfranca del Toro, José ............ ... ....... 2.084.048
Alguacil Merino, Luis Fernando ... ... 5.368.419
Almoguera Sallent, Ana María ............ 28.437.572
Alonso Alonso, M. Dolores ....... .......... 13.077.479
Alonso Cunquero, Luis Manuel ............ 11.713.777
Alonso del Val, Francisco Javier ....... 13.705.786
Alonso Fernández, José M..................... 50.678.996 -2
Alonso Fernández, M. Dulce.......... . .... 50.686.071
Alonso García, Rafael ................. . ....... 51.343.852
Alonso Gutiérrez, Antonio .................... . 678.019

1

Alonso Mangas, Juan Félix .................. 10.580.989
Alonso Martínez, José Javier .......  ....... 13.695.222 i
Alonso Martínez, M. Luisa ... ............ 2.185.316
Alonso Medina, Aurelia............... . ....... 13.284.524
Alonso Orozá, M. Teresa ...................... 36.960.178
Alonso Ortega, José Angel .................. 35.997.272
Alonso Paz, Gabino ........................... .. 5.347.003
Alonso Sainz de Vicuña, Crisantos....... 13.065.439
Alted Vigil, José M. Octavio ............ ... 1.890.327
Altisent Peñas, Angel .,.............. . ....... 2.185.419 2
Alvarez Delgado, Miguel ................ . ... 28.404.020
Alvarez Escudero. José Antonio ............ 1.398.950
Alvarez Iglesias, M. Luisa..................... 1.107.602
Alvarez Martín, José Antonio ... ....... 7.827.853
Alvarez Vidal, M. Concepción ............ 9.710.831
Alvarez-Cienfuegos Ruiz, José ... ....... 264.164
Amat Molina, Bernabé ........................... 15.791.373
Ameijeiras Gradaílle, José Carlos ....... 32.617.175
Amérigo Cuervo-Arango, Concepción ... 5.350.791
Amescoa Antúnez, José Ramón ............ 42.717.353 1
Amo López, M. Angeles .......................... 2.188.316
Andrés Pons, Salvador............  ... ....... 85.028.257
Andrés Santamaría, Ana Isabel ............ 13.066.676
Andréu Borrás, José Luis .......  ... ... 41.491.578
Andréu Cueto. Inmaculada ... ........... . 50.935.534
Anel Sánchez, Fernando................ ;.. ... 51.616.045
Anos Anchoriz, Santiago ........................ 2.523.601
Antúnez Castillo, José Ramón ............ 28.351.031
Aranda Repullo, Juan ............. ............ 2.070.278
Aranguena Fanego, Blanca..................... 12.708.615
Aranguena Fanego, Marta..................... 12.709.612
Aranguren Jiménez, Esteban ................. 7.039.928 3
Aranguren Pérez, Dionisio ....... ............ 3.791.666
Arbesu Vallina, Rufino Damián ............ 10.569.101
Arcas Trapero, José Carlos ................. 2.702.679
Archilla Aldeanueva, Rafael ................. 1.382.848
Ardoy de las Heras, Cortés ... ,., ....... 25.953.855
Arenas Posada, Juan Antonio ............ 28.349.563
Ariño López, Santiago F......................... 2.702.034
Ariza Merino, Julián ............................. 51.881.546 1
Armendáriz Poyales, José Ramón ....... — 14
Armengot. Serrano, Rafael ..................... 22.528.174
Armenteros Quero, M. Isabel ................. 25.929.709
Arnaiz Hernández, Teresa ...................... 1.394.128
Arranz Aguirre, Rosario ....................... 50.413.717 2
Arranz de Caso, Secundino ........ ....... 51.329.734
Arranz de Santos, Ricardo..................... 12.218.083
Arranz Muñoz, M. Jesús .................... 9.270.276
Arribas Arribas, Basilisa ... ... ............ 50.287.215
Arronte Villegas, Fernando .................. 2.188.229
Arronte Villegas, Miguel Angel ............ 789.898
Arroyo Muñoz, Juan ............................... 51.322.269
Arroyuelo Barrón, Gloria M.................... 14.926.137
Arteche García, José Luis .................. 13.716.186
Artieda Cabello, Jesús ... ... .,. ... ....... 17.193.623
Asanza Femaud, Fernando ...................... 2.497.461
Astiarraga Panizo, M. Jesús ................. 9.708.812
Atares del Campo, Ana................. ....... 2.844.578
Avila Rivas, Francisco ............. .......  ... 28.j25.152
Aznar Mínguez, Antonio ...................... 22.463.854
Badell Ros, Monserrat .......  .................. 37.691.889
Badía Guiliamón, M. Dolores................. 35.016.542
Bailén García, Eduardo .......................... 25.945.963

8

Banda Ramos, M. Eulalia ...................... 1.811.130
Bañón García, Manuel ........................... 74.488.239
Baquero González, Antonio ................. 1.392.835
Barahona Higes, Félix Alfredo ............. 682.690
Barahona Higes, Ricardo ....................... 50.939.671
Baraíbar López, Ismael............  ... ....... 2.509.953
Barajas Martínez, Bernardo ................. 9.701.996
Barbero García, Antonio Juan............ ... 22.023.072
Barcala Calvo, Ignacio Jesús................. 7.813.390
Bárceló Delgado, José Andrés .......  ... 22.915.863
Barco Alcón, Rugino................. ............ 50.676.270
Barco Alonso, Gregorio Joaquín............ 51.615.682
Bardají Azcárate, Teresa ... .................. 2514.772

Apellidos y nombre DNI
Datos 

y docu
mentos a 
completar

Barja Galván, Emilio Abel................. ... 850.586
Barrado Fernández, Carlos ....... ... ....... 13.733.776
Barranco López, Vicente ... ............ ... 24.280.857
Barrero Ripoll, Manuel ....... ... ....... 50.019.738
Barrio González, Daniel Juan................. 10.804.744
Barrio Gutiérrez, Andrés ... ................. 50.305.921
Barrio Gutiérrez, Juan .....................;.. 50.293.241
Barrio Muñiz, Antonio ................. ......... 11.723.033
Basalo Amado, Emilia ........................... 34.722.108
Bastida Cortina, Miguel Angel ... ....... 74.313.241
Bayón Bayón, M. Lucinda ...................... 50.672.908
Beascoechea Marañón, Jesús Angel ... 14.861.963
Belda Jodra, M. de los Angeles...... . ... 51.343.020
Bellido Leandro, Francisco de A.............. 31.388.852
Beltrán Noguer, Ana María .....  ........ 51.176.743
Béltrán de Herediá Miyares, Alvaro 

Acisclo ................................................... 261.905
Benavent Vidal, Pablo ........................... 20.768.090
Benavides Almela, María José ............. 50.280.055
Benedicto Juste, M. Dolores ...... . ....... 28.550.991
Bengoechea Martínez, Enrique ............. 3.063.313 7
Benito Amoretti, Rodolfo .................. 13.096.764
Bereguiain Morán, José María ............ 50.406.816
Bergúa Aristizábal, Enrique .................. 15.938.050
Bergúa Aristizábal, M. Mercedes ........ 15.938.535 2
Bermejo Marlasca, Manuel..................... 2.098.499
Bermúdez Powell, Fernando ............. ... 5.242.196
Bernabé Marcos, Florencia ... ............ ... 3.421.780
Bernabé Marcos, M. Isabel ................. 3.430.560
Bernal Pastor, Juan ... ... .......  ............ 42.761.600
Bernal Zamora, M. José ... .................... 278.206
Berrocal Regueira, Juan Carlos-....... 50.683.939
Berruga Monteagudo, M. Dolores ........ 6.213.711
Berzal San Valentín, Agustina ... ........ 5.344.501
Berzosa Mateo, M. Piedad ... ................. 13.079.753
Betancort López, Antonio Jaime............ 42.719.511
Blanco García, Juan Luis Urbano ....... 20.770.974 1
Blanco García, M. del Pilar............... .7 9.700.141 2
Blanco López-Brea, Antonio ... ... ... 28.555.158
Blanco Sánchez, Juan Manuel ............ 795.747
Blanco-Magadán Amutio, Luis ............. 51.599.355
Blázquez Aranda,. Elena ........................ 5.355.178 1
Blázquez Hernández, Carlos ................ . 5.210.773
Blázquez Rollán, José Luis .................. 51.972.118
Bobadilla Paredes, José ............ .......  ... - 22.909.074
Bohórquez Verdugo, Miguel ............  ,.¿ 675.852
Bordallo Cuadrado, M. Eugenia............ 6.958.283
Bordona Mayayb, Carlos .................. 50.277.639
Borges Chamorro, Jorge Miguel............ 695.751
Borges Chamorro, José Javier ........ .. 5.240.057
Borque Caballero, Julián ...................... 51.605.905
Borrego Rodríguez, Juan Vicente ... ... 19.083.684
Bosch Sans, Mateo ................................. 42.953,290
Botas Soto, Francisco Javier ................. 50.936.663
Bote González, Maximino ................. 75.990.171
Boto García, Francisco .......  ... ........... . 50.301.825
Bouso Cedrón, M. Jesús ..................... ... 35.978.228
Brau Feltrer, Elena ... ............... . ... 46.513.319
Bravo Aguirre, Concepción .... ........... . 278.986
Bravo Castañeda, Francisco .................. 7.789.196
Bravo Juega, Angel ................ ; ........ ... 1.008.832
Bravo Pérez, M. Carmen ....................... 13.065.412 1
Bravo Plaza. Luis...... . ........................... 50.665.402
Bringas San Juan, Francisco Javier ... 13.679.970
Briones Viñueles, M. del Carmen ........ 1.526.253
Briones Viñuales, Marisol ... ................. 2.526.A39
Bronchalo Goitisolo, Carmen ................. 1.402.198
Bullich Cuenca, Enrique ............. ;;; ... 2.062.132
Bullón Fernández, Mercedes ... 7.7............ 28.669.082 3
Burgos Blázquez, José Antonio .......  ... 6.517.205
Burgueño Rivero, Augusto................  ... 46.111.595
Burillo Onsurbe, José Carlos ................. 70.724.513
Busque Escudero, M. Victoria ............ 266.672 1
Caamaño Brito, Ricardo ............. .. ... 43.647.032 1
Caballero Orturo, Luis ...................... ;.. 22.447.588
Cabanas Beberide, Antonia Mercedes ... 6.192.510 4
Caboblanco Esteban, Rosa María ... 1.892.757
Cabrera Granado. Juan Antonio............ 75.383.123 3
Cáceres Jiménez, Teodora ...................... 50.416.378
Cacho Egues, Francisco.......................... 50.275.408
Cadenas Cabezas, Alberto ... ... ............ 2.193.142
Cadenas Cabezas, Francisco ................. 50.286.975
Cajal Santos, M. Carmen Pilar ... ....... 51.439.870
Calderón Aguinaga, Adelaida................ 5.371.160
Calderón González, Arturo .................. 3.396.029
Calero Sánchez, Juan Antonio ............ 2.464.357 2
Calle Sánchez, Feliciano ....................... 5.360.492
Calvo Medrano, José Miguel ... ............ 4.544.432
Calvo Vicente, M. Rosario ... ............. 7.821.665 s
Camacho Ruiz, José Luis ................. .. 37.275.875



Apellidos y nombre
Datos 

y docu- 
DNI mantos a

completar

Cámara Romero, Francisco Javier ...... 51.323.476
Campello Antón, Jerónimo ............ 21.973.597 1
Cano Cano, Jesús ................... ... ... ... 51.612.697
Cano Serrano, José Julián ............... 278.499
Cantaiapiedra Benítez, José Antonio ... 14.683.661
Cantalejo Franco, Ricardo .................. 12.208.560 8
Cantero Pardo, Francisco ... ... .......... 74.478.031
Canto Pérez, Angel ............................ 21.422.622
Caño Contreras, Amparo ................... 51.885.068
Cañón Alvarez, Juan Carlos ... ... ...... 50.289.710
Caparros Valderrama, Javier...... ... ... 24.801.251 3
Caraballo Medina, Inés ....................... 42.901.037
Carballal Fernández, Miguel Angel ... 678.824
Carballo Fernández, Julio Mariano ...... 5.345.936
Carballo Guisado Martín Antonio ... 790.214
Carbón ell Alemany, Catalina .............. 41.403.494 1
Cárdenas Molinos, Miguel Angel...... 25.939.778
Carmona Sánchez, José ....................... 74.608.311
Carrajo González, Silvestre .............. 34.719.035
Carrasco Hermoso, Francisco de Á........ 31.195.342
Carrasco Ramos, Francisco.................. 51.611.254
CarrascÓn Garrido Josefina ..........  ... 1.479.091
Carretero Gutiérrez, M. de la Cruz ... 15.980.283
Carretero Gutiérrez, Mercedes-.......... 1.915.787
Carretero Moreno, Pedro ............. . ... 50.533.542
Carrillo Díaz. Manuel ........................ 30.402.067
Carrión Marín, Raquel ....................... 12.221.717
Casado Calle, M. Jesús ....................... 13.714.956
Casado Ortega, Juan Carlos ............... 5.211.948
Casas Siles, Paloma ............................ . 2.196.295
Casino Villanueva, Nieves ................... 5.221.600
Caso Gómez, Alberto..............  ........... 2.694.273
Castañs Monteagudo, Eduardo .......... 50.290.104
Castejón García. Consuelo .................. 10.477.115
Castellano Alda ve. Isabel ............... ... 18.001.681
Castellanos Fuillerat José Luis .......... 1.477.862
Castellote Pérez, María del Carmen ... 789.661
Castro Lezcano, Emilio....................... 3.412.921 i
Catalá Mallotre, Andrés ................... 37.670.585
Catalá Martínez, Juan .!. ... .............. 19.974.496
Catalina Mimendi, Miguel Angel ... 50.929.913
Catalina Zamora, M. Luisa .............. 1.919.805
Cazorla Alcaraz, Manuel Joaquín ...... 75.219.117
Celis Díaz, Ramón ................ .......... 13.691.552
Cepero Ascaso, M. Dolores .............. 18.000.310
Cervantes Flores, Juan Manuel .......... 50,930.866
Cervera Goy, Manuel ....................... . 2.523.010
Chaves Espinosa, Antonio ................... 42.728.039
Cidoncha Gómez, M. Cristina.............. 2.489.389
Cidoncha Pernichi, M. Esperanza ...... 9.735.243

1

Cifre Díaz-Oyuelos, M. Concepción ... 41.395.813
Clabo Clemente, Raquel ................... 790.191
Claudio Barahona, Jesús ................... 50.938.842
Clavijo Quintero, Rafaél ..: ............. . 5.350.165
Clavijo Redondo, Juan José .............. 78.352.901

1

Cíe Nogueras M. Mercedes .............. 51.694.479
Clemente del Río, M. Nieves .............. 2.086.707
Clemente Díaz-Guerra, Francisco ...... 1.812.400 2
Cobo González, Julio.......................... 38.525 830
Cobo González, Pedro ..;.............. ....... 38.538.433
Cobos García, Carmen ............... ...... 5.350.781
Cobos Verdú, Orlando ........... ......... . 43.247.403
Coca Hernando, M. Paz................... 7.805.825
Codina Riera, Enrique Juan .............. 42.969.204
Coello Martín, Begoña ....................... 50.289.452
Collado García, Rufino....................... 11.309 892

1

Collado Jiménez, M. Julia ................... 5.253.118
Collados Campillos, Emilio Manuel ... 17.858.944
Collazo López, Margarita ................... 51.699.4B4
Coloma Martín, Manuel ....... ......... .- 7.789.012
Coión Hernández, Cristóbal ......  ...... 2.187 050
Colón Hernández, Francisco ..........  ... 2.195.225
Comas Moliné, Miguel ....................... 37.269 271
Conde Torrijos, M Victoria............. 064 527
Conde Salazar Infiesta, Javier ... ... ... 1.487.887
Condes López Olga ............................ 50.037.562
Conesa Margeli, Antonio ..... . .......... 73.151.874
Cónsul Pascual, Oscar ..... . .....  ....... 2.496.400
Contreras García, Antonio ..... . ........... 51.967 223
Conty Gago, Roberto ........................... 51.701.526
Cordal Pernas, Angeles ...... ... .......... 33.855.103
Cordero de Ciria, Pilar......... . .......... 664.143
Cordero Mozo, Margarita ......  .......... 5.364 880
Cornil Badía, Rafael Juan José......... . 19.824.249 2
Coronado Morales, José Luis .............. 708.963
Corral Corral, Ana María.................. 51.443.634
Corrai Corral, Guillermo ............... 5.231 493
Corral Pinél, Víctor Miguel............... 1.499.466
Corrochano Vives, Alberto..... . ......  ... 1.386.281 1

Apellidos y nombre
Datos 

y docu- 
DNI mentos a

completar

Cousido Martínez-Conde, Carmen ...... 51.698.489
Couto Peiteado, Antonio ................... 33.163.063
Cristina Espinosa, M. Teresa..... . ...... 3.800.562
Cristina Espinosa, Manuel................... 3.785.523
Cristóbal Carranza. M. Luisa .............. 51.442.588
Cruz Hernández, José Andrés .......... 7.774.445
Cruz Holgado, Genoveva ................... 7.771.578
Cuadrado García, M Jesús ............. ; 5.222.615
Cubarsi Morera Rafael ....................... 38.779 191
Cubero Márquez, Martín ................... 31.053.636
Cuéllar Vaquero, Emilio ................... 3.785.237
Cuervo Arnaiz, Ésther .......... : ........... 5.237.788
Cuervo Arnaiz, Irene........................... 1.091.945
Cuesta Catalán, Angel Carlos .......... 1.892.992
Cuesta Sánchez, Mariana ................... 7.810.193
Cueva Villanueva, Miguel................... 40.954.775
Cuñado Ortega, Eleuterio ................... 13.064.413
Curiel Sierra, José ............................ ,2.093.096 5
Dalmases Zapata, M. Cinta .............. 39.310.321
Dávila del Cerro, M. Guadalupe ..... . 50.401.856
De Arévalo García-Navas, M. Jesús ... 2.702.511
De Bonis Cañada, Arturo ................... 5.347.463
De Castro Bernardo, M. Jesús .......... 51.848.392
De Cuadra García, Montserrat .......... 24.897.550
De Diego Rus, Enrique ..................... . 51.320.514
De Dios González, Ramona ........... 7.803.754 7
De Haro Frías. Carmen ................ . ... 27.213.213 1
De Isla. Menéridez, Valentín ............... 11.303.228
De la Cruz EcUeandia Alicia.............. 50.417 208
De la Cueva Iranzo M. Anunciación ... 50.412.682
De la Fuente Gómez, Beatriz .............. 50.677.647
De la Gándara Rico, Ralael .............. 1.110.305
De la Mata Martínez, Agustín .......... 50.789 991
De la Nuez Pestaña, Julio .................. 42.768.101
De la Sen Cardenal. Mariano ........... 1.483.839
De la Torre Suarez, José Luis .......... 6.970.981
De los Santos González M. Teresa ... 51.612.819
De Miguel Estades. Antonio .............. 17.199.713 i

. De Miguel Estades, Ignacio ......... . ... 17.870.684
De Miguel Ruiz, Gonzalc ................... 13.074.480
De Nicolás Santana, José Miguel ...... 42.790.930
De Paz Romero, José Luis ................... 51.340.367
De Rojas Solía, Juan José ................... 12.216.153
De Rueda Salazar. Susana .............. 51.353.681
De Sena Espinel, Enrique ................... 7.799 306
De Sus Ruiz, M. Isabel ....................... '40.834.038
De Uña Mateos, M. Esperanza .......... 7.808.887
De Valenzuela Sánchez, César .......... 76.001.195 2
De Valenzuela Sánchez, Matilde ...... 76.001.194
De Vera de Alba, M. Eliana.............. 50.414.363
Del Castillo Salva Antonio ............... 2.082.339
Del Hoyo García, José ....................... 2.190.453
Del Olmo Sanz, Andrés .................. 50.661.919
Del Olmo Sahz, Pedro ...................... ; 1.364.667
Del Pozo Gavilán, M. del Carmen ...... 23.769.527
Del Río Hernández, Cándido .............. 36.031.332 2
Del Rio Ladrón de Guevara, Pablo ...... 4.540.934
Del Río Paramio. M. Begoña.............. 9.710.451
Del Río Paramio, M. Luisa............... 9.737.658
Del Valle Fernández, Juana ... ... ... 2.434.230
Delgado Gil, Alfredo ........................... 17.600.633
Delgado Iñiguez, Jesús ... ................... 30.073.929 i
Delgado Martín, M. del Carmen..... . 7.798.284
Delso Martin, J. Carlos ....................... 268.807 i
Derqui Civera, Francisco María ...... 40.213.409
Descamps Blanch, Silvestre ............... 40.600.469
Deu Escamilla, M. Teresa ................... 37.686.676
Díaz Alvarez, Adelaida ....................... 10.563.423
Díaz Berzosa, Arturo ............ ........ ... 50.535.451
Díaz Campos, Bernardo ... .................. 43.257.616 8—
Díaz Jiménez, Julio ........................... 51.330.813
Díaz Lorente José ...........  ............... 74.301.807, 2
Díaz Lorente, Matías ......................... 22.450.880 ' 1
Díaz Montes, Jesús María..... ........... 50.691.078
Díaz Pera, M. Rosa ............................ 72.119.599 1
Díaz-Romeral Gómez, Carlos Arturo ... 3.074 463
Díaz-Roncero Santiago, Manuel .......... 50.796.486
Diez Castro, Mercedes ........................ 9.714.669
Diez Comago, M. Carmen ................... 10.001.682
Diez del Blanco, Francisco Javier ...... 51.445 681
Diez Gabela, M. Carmen ...................; 9 702.184
Diez Pascua, Julia ............................. 9.256 857
Domínguez Alonso, M. Carmen ... ...... 5.340.407
Domínguez Bascón, Pedro ................... 30.431.519
Domínguez Lema, Antonio.................. 33.017.299
Domínguez López, Almudena............. . 51 627.320
Domínguez López. M Dolores .......... 50.274 854 1
Dorado de la Llana. Susano. ... ..... 1.908.806
Dorado Polo. Antonio ... 50.677.428



B. O. del E.—Ñúm. 296_________ _______ 11 BiciemSre 1979 28423"

Datos 
y docu-

Apellidos y nombre DNI montos a
completar

Dueñas Lezcano,. Fermín ................ ... 2.516.192
Duran Lorente, Juan Carlos .............. . 5.028.354
Egido Aparicio, Luis ........................... 72.874.040
Elosua Ruiz, Clara Belén ... .............. . 13.088.306
Elosua Ruiz, Elias ............................. 13.076.858 1
Elvira García, Jesús .......................... 385.522 .
Endéríz Alija, Jesús .....................  ... 13.735.612
Escobar Molinero, José Ramón ........... 30.015.200 2
Escobedo López, Susana M.................. 50.416.430
Escolano Rodríguez, M. Jesús .......... . 25.951.385
Escudero Martín, M. Teresa ............ 655.283
Esnoz Zabalza, Elena ......................... 671.070
Esparza Liberal, María Gloria ........... 14.906.610
Espino Pérez, Luis ...........  .............. . 35.988.150 5
Espinos Sanz, Mercedes ..................... Z4.078.472 1
Esteban López, Pedro ......................... 51.857.012
Esteban Muñoz,- Irene ........................ 1.112.755
Esteban Sánchez, Antonio Manuel ...... ' 51.870.019
Estévez García, Mariano .................... 5.217.937
Estirado Martin, Raquel .................... 1.895.527
Ezquerra Hernando, Adolfo ............... 13.726.527
Falcón Jiménez, M. Angeles ............ 75.375.173
Falcón Panella, Francisco Javier ....... 36.561.575
Febrel Simón, José Angel ................ 50.675.773
Fernández Agudo, Begoña ............... . 5.236.598
Fernández Alvarez, M. Natividad ....... 399.697
Fernández Ania, M. Teresa ............... 11.056.823
Fernández Aubuítin, M. Mercedes ... ... 50.540.950
Fernández Bermejo, Luis María ....... 8.688.453
Fernández Cambronera, Carmen ....... 278.604
Fernández Compán, Antonio ............... 27.245.830
Fernández Corral, Juan Antonio ....... 35.017.093
Fernández Covelo, UbaldO ................ 35.996.849
Fernández Cuevas, Julián ................... 72.114.877
Fernández Ferrer, Marta .................... 37.655.269
Fernández Ferrín, José Eulogio ........... 35.232.652
Fernández García, Begoña ................. 50.680.448
Fernández García, Fernando ...    51.977.592
Fernández González, Andrés ............... 51.330.569
Fernández González, Angel ................ 51.693.802 1
Fernández González, M. Esther ........... 382.311
Fernández González, M. Rosario del P. 50.792.128 2
Fernández Ibarrondo, M. José ........... 42.042.593
Fernández Lámelas, José Luis ............ 22.622.655
Fernández López, Ana ........................ 24.133.490
Fernández López, Roberto ................... 11.048.748 11
Fernández Marqués, Enrique .............. 379.032
Fernández Mills, Gonzalo ................... 46.110.892
Fernández Panlagua, Luis Angel ... ... 50.936.180
Fernández Peláez, Carmen .......... . ... 50.282.154
Fernández Pérez, M. Jesús ................ 1.808.193
Fernández Periz, Emilia ..................... 27.244.113
Fernández Quirós, José Luis ......   2.186.123
Fernández Roales Nieto, .José Luis ... 5.742.675
Fernández Rodríguez, Consuelo .......... 690.885
Fernández Rodríguez, - Cristina ........... 664.483
Fernández Rodríguez, Ignacia............. 7.814.667 6
Fernández Rodríguez, M. Teresa ....... 378.839
Fernández Rodríguez, Pilar ................ 5.356.111
Fernández Sánchez, Ricardo ............... 2.836.401
Fernández Serdán, José Miguel .......... 1.485.266
Fernández Vara, Javier ..................... 50.695.999
Fernández Villasante, Jesús C. Javier ... 3.783.470 1
Fernández-Rufete Muñoz, Pedro .......... 23.216.188
Ferreiro Sanz, Desiderio .................... 679.272
Ferreiro Vidarte, Jesús............, ......... 33.821.065
Ferrero García, Félix ......................... 5.374.802
Ferro López, José Manuel ...... ... ...... 38.423.889
Fídalgo Fernández, M. Esperanza ...... 9.699 123
Fleytas Pérez, Pastor ........................  41.952.976
Flores Herráez, Celia Milagros ........... 51.621.100
Flórez Angulo, Luis ............................ 13.285.509
Flórez Cañas, Concepción ................... 9.720.119
Folgado López, Luis ........................... 8.216.857
Fontcuberta de Latorre, Agustín ....... 17.851.922
Forcada Alborch, José Juan ............... 20.785.503
Fores Vivo, Carlos ............................. 22.530.640
Forné Recio, Margarita ..................... 31.225.047
Fragoso de Castro, Jaime ................... 660.701
Fraile López, Fátima ....................  ... 1.913.579
Fraile Miñambres, Ana Isabel ........... 8.302.464
Fraile Sánchez, Antonio Isidro ........... 5.222.809
Franco Alvarez, Rogelio .................... 112.797
Franco Minguell, Antonio ................... 3.075.303
Franco Travesedo, José Ramón ........... 5.362.541
Fuente Gutiérrez, Tomás .................... 9.728.785
Fuente Souvirón, Antonio ................. 1.475.908
Fuentes Conte, Ana Isabel ................ 10.793.418
Fuentes Morán, Francisco Javier ....... 1.095.558
Fuentes Tovar, Florencio F.................. 5.221.380
Fuertes Arias, Ignacio ...........    886.097
Fuertes Rodríguez, Angel ................... 70.005.808 1

Datos 
y docu-ApelKdos y nombro DNI mentos a

completar

Galán López, Teodoro ........... ......  ... 51.438.820
Galindo Francisco, Angel Javier ... ... 32.424.786
Gallego García, Jesús ... .................. 2.194.533
Gallego García, José Ignacio .„.......... 50.297.078
Gallego Sanz, Luis......... ............... ... 3.433.015
Gallego Seyva, M. del Carmen.........  50.946.666
Gallego Varas, M. Jesús ................... 18.903.486
Gallo Artiñano, Angel José ............... 1.366.415
Galífies Galmes, Gabriel.......... . ....... 42.969.691
Galván García, Agustín ..................... 798.747
Galván García, Antonio ... ................ 2.516.899
Galván García, Cecilio....................... 1.499.703
Garaboa Vilariño, M. del Carmen..... . 32.409.396
Garbajosa Ferrer, Pablo Angel ........... 50.530.399
Garbayo Martínez, M. de la Paz ....... 50.410.203
Garcés Burranchón, Miguel Angel 2.503.543
Garcés Rivillo, Eugenio ..................... 1.483.476
García Acevedo, José Manuel ........... 3.787.078García Altamirano, M. Asunción ....... 30.432.354
García Aparicio, José ......................... 25.875.533 1
García Bermejo, Santiago................... 15.333.551
García Blanco, Antonio Ricardo ....... 51.835.085
García Blázquez, Antonio ................... 7.792.013
García Borge, M. José ........................ 666.745
García Calvo, Ignacio ........................ 17.136.529
García Carballera, Angel ......  ........... 13.081.940
García Couto, M. Delfina..........    5.217.878
García Criado, Víctor Enrique ........... 6.971.612
García Crisóstomo, Julián ................... 1.082.901
García de la Llana, Piedad ... ....... ... 3.074.411
García del Arco, Juan Antonio ......  ... 27.229.453 3
García Diez, Senén ... ........................... 72.310.350
García Domínguez, Miguel ................ 50.677.154
García Fernández-Valderrama, Carmen. 2.188.923
García Fernández-Valderrama, M. Pilar. 2,486.636
García García, M. Cruz ..................... 50.293.272 2
García García, M. del Carmen ........... 1.093.132
García García, M. Jesús ..................... 9.701.754 1
García Gómez, Sebastián .................... 22.62L414
García González, José Antonio ........... 31.309.833
García González, José María .............. 51.620.146 7
García Hita, M. del Carmen ;.............. 666.224
García Huetos, Horacio ..................... 3.066’285
García Jiménez, Juan ........... ........... 50.024.569
García Lloret, José Ramón ................ 50.416.869
García López, David .................. ... 9.608.144
García Marín, Rosa............................ 274 146
García Martínez, M. Julia ..............  672.655
García Matín, Venancio ..................... 8.099.104
Gárcía Menéndez, Gerardo ................ 28.402.039
García Merayo, José Luis ................... 10.011.610
García Molinero, M. Natividad ........... 16.783 274 3
García Orellana, Jorge ............... 30.959.089
Oarcía Ortega, Andrea ............... ... 4 539 205
García Peris, Luis de los R......... 2.456.466
García Ríos. Agustín Jesús ................ 50.800.575
García Rodríguez, Juan Manuel ....... 31.195.196
García Rodríguez, Juan Manuel ....... 384.335 2
García Rodríguez, Julio ...............  ,,, 2.503 840 2
García Romero, Emilia....................... 50 678 560
García Romero, Pedro Luis .......... ’ 21.436 382
García Ruiz, M. del Carmen  ..... ... ... si 854 929
García Sánchez, M. Soledad ............... 7.774 335
García Siracusa, M. del Carmen .., ... 51.055.077
García Suárez, José Ramón ............... 71 695 013
García Torres, Ignacio ........................ 14.921.946
García Valladares, Francisco Javier ... 50.671.089
García Vallejo, Alfonso....................... 251 249
García Wandosell, Cándido ................ 50.402Í681
García-Bermejo Fernández, Rafael ...... 13 099 187
García-Carpintero Romero de Hombre-

bueno, Esperanza............................ 17 140 625-
García-Minguillán Blázquez, ’ M. d e i

Carmen ...............   1.099.104
García-Moya Zapata, José Antonio ... 1.909 333
García-Valdecasas Boza, M. Lourdes ... 2.499 701
García-Vaquero Alvaro, Juan José ...... 083 422
García-Verdugo Collado, Carlos .............. 4.136.026
Garea Souto. M. Teresa .................... 32.408.446 2
Garralda Alonso, Francisco Javier ...... 37.755.275
Garrán Catón, Luis Angel ................ 12.680 044
Garvia Arrogante, Gregorio .................... 3.797^717
Garvia Pastor, Juan José .................... 787.985 - 2
Gaseó Maestre, José ........................... 19.450.523
Gil Gómez, Manuel ............................ 2.505.790
Gil Hontoria, M. Milagros .............. 3.420.541 2
Gilabert Trigueros, Adelina del C. ... 21.402 530
Gisbert Iñesta, Francisco Javier ......... 21.395.085
Godoy Toharia, Josefa ........................ 2.065.926 2
Goizueta Sánchez, M. Teresa ........... 5.360.781
Gollonet Fernández de Trespalacios,

Angel .............................................. 28.268.467



Apellidos y nombre DNI

Datos 
y docu

mentos a 
completar

Gómez Artola, Carmen ......... ... 17.839.696
Gómez Castillo, M. del Mar ............ . 50.416.379
Gómez Díaz, Elia ....................... . ... 27.212.246
Gómez Fernández, Francisco Javier 50.539.695
Gómez Fernández, M. Elena............... 1.229.790
Gómez Fidalgo, M. Socorro .............. 383.938
Gómez González, Gonzalo Jesús ... 28.511.550
Gómez Grande, Julián ........................ 51.634.278
Gómez Herruz, Carmen ..................... 3.794.686
Gómez Martín, José Antonio ............. 7.807.630 3
Gómez Martínez, Francisco Javier ... 276.686
Gómez Muñoz, Manuel ..................... 75.594.432 i
Gómez Olives, Manuel ........................ 41.493.454
Gómez Pareja, Alfonso ... ... '............. 1.813.832
Gómez Pinto, Enrique ...................... 5.201.395
Gómez Quevedo, Pedro ... ......... ... 1.796.954
Gómez Rivera, Juan Manuel ............. 32.593.350
Gómez Ruiz, Millán ...................,......... 50.677.625
Gómez Salutregui, Paloma................. 50.298.690
Gómez Velasco, Jesús ......................... 50.145.818
Gomis Pinto, Francisco .................... *** 50.927.605
González Caballero, José Luis ........ 28.297.203
González Cabezas. José Restituto ... 9.686.684
González Cantero, M Luisa .............. 5.380.272
González Chico, Rafael........................ 50.937.501
González Concepción, Manuel ......... 42.148.526
González Cristeílys, José Luis ......... 2.189.597
González de Diego, Juan José ........ 5.609.449

1

González Debén, Ignacio .................... 10.576.802
González del Pozo, Enrique .............. 50.664.473 16
González Fernández, M. Angeles E. 10.020.866 1
González Fernández, M Jesús ........ 71.920.888
González Flores, Antonio ................... 27.161.476 '
González García, M. Paloma F........... 51.329.158
González Gil, Fernando Jesús ......... 661.080
González González, Miguel Angel ... 9.707.814
González Juarrero, José Antonio ... 5.363.049 2
González Lasa, Rodolfo ....................... 15.923.480
González López, M. Sonia ............... 50.302.236
González López, Tomás Ignacio ........ ... 9.707.834
González Malmierca, Justo María ... 7.784.278
González Martín, M Luisa .............. 50.801.480 2
González Martínez, Manuel .............. 5.225.370 2
González Miranda. Tomás ............. ... 50.146.749
González Rebollo, Miguel Angel ... 12.354.945
González Reglero, Juan José ............. 51.053.071
González Sánchez, Guillermo ......... 51.631.956
González Sánchez, Jerónima ............. 6.528.469
González Santos, José Miguel ......... ... 10.172.029 i
González Vallejo, M. del Carmen ... 2.494.920
González Villarias. Francisco Javier 71.693.156 3
González Zamorano, Sergio .............. 2.839.160
González de Ubieta Sainz de los Terre-

ros, Carlos .......................................... 50.271.218 1
González Vallés Saco, Guillermo José. 32.435.895
González-Cela de Cominges, Marta 51.361.997
González-Frías Martínez, Javier ... 366.426
Gonzalo Misol, Cristina .......  ............. 270.482
Gosálvez Lara, Carlos José .............. 51.702.727
Grande Pardo, Enrique Pedro ... ... 391.833
Grandio Arranz, Fernando ............... 1.398.791
Gregorio Montes, Antonio .................. 33.831.533
Guerrero Fuentes, Juan .................... 75.002.362
Guerrero Luque, Ana María ............. 45.265:618
Guillén Jiménez, M. Consuelo ... ... 2.086.495
Guillén Pérez, Felipe .......................... 1.376.071
Guimerá Ribas, Vicente .............. 41.433.051
Guio Vallejo, Pilar .........................  ... 3.793.804
Gutiérrez Benito, M. Argentina ... ... 51.624.708
Gutiérrez Buendia, Juan Carlos ........ 38.062.155
Gutiérrez Marqués, M. Angeles ........ 10.046.202

1

Gutiérrez Pellón, José Ramón ... ... 13.094.690

1

Gutiérrez Pulido, M Teresa ........ . 17.823.425
Gutiérrez Sainz, Javier Vidal ......... 1.100.427
Gutiérrez Salinero,- M de los Angeles. 677.278
Heredia Jódar, Miguel Angel ......... 1.910.010
Hermida Díaz, Juan José .................. 32.597.040
Hernández Amador, M. del Pilar ... 42.933.870
Hernández Carrascal. Juan José ... 2.520.662
Hernández Casado, Luis ........  ......... 13.065.028
Hernández Frías, Jesús Mariano ... 51.883.622
Hernández Gambín, Juan Pedro ........ 74.321.703
Hernández González, M. Carmen ... 42.814.007
Hernández Hernández. Eva Rosa ... 42.933.881
Hernández Hernández, José Manuel 50.273.076
Hernández Jiménez, Bernardino...... . 788.700

1

Hernández Risueño» Ricardo .............. 2.912.405
Hernández Saint-Avein, Fernando ... 50.796.924
Hernando Martín, M. Jesús ........ —- 2.702.222
Hemanz Izquierdo, M. Jesús ............. 12.316.885

1

Apellidos y nombre DNI

Datos 
y docu

mentos a 
completar

Herraiz Guijarro, Antonio ... .................. 4.541.702
Herrán Elorza, M. Rosario .................... 2.193.945
Herrera Román, Jesús .............................. 1.481.318
Herrero García. Francisco Javier ........ 1.074.632
Herreros Alcocer, José Miguel ............. 2.479.454
Hombrados López, M. Inés ................... 3.072.968
Honrubia Soriano, Inocencio ... ........ 5.114.436
Homazábal Treviño, M. Luisa .:. ... ... 13.685.038
Huerta Rodríguez, Susana ....................... 50.415.593
Hurtado Delgado, Primitivo ........ ........ 13.086.187
Iborra Guillén, Antonio ......................... 22.659.048
Iglesias.Gozalo, Francisco ..................  ... 13.745.087
Iglesias Marquínez, Eduardo .................. 15.916.078
Illana Gordo, Juan Clemente .............. 50.027.158
Inda Molet, M. Elena ........................ .. 1.493.489
Iniesta Castillo, Belén .............................. 5.127.196 3
Iniesta Solomando, José Luis .............. 50.028.227
Irigaray Lafuente, Juan José .............. 13.689.512
Irigaray Lafuente, M. Josefa .................. 13.695.471
Irurzun Aguinaga, Paula .............  ........ 72.624.919 1

Isasi Martínez, -Alejandro r......  ............. 5.624.559
Izaguirre Hortelano, José Manuel ........ 15.943.330
Izquierdo Alonso, Rosario ........................ 2.492.671
Izquierdo Gallego, Moisés ....................... 13.090.009
Izquierdo Sánchez, M. Luisa Yolanda. 5.372.387
Jacobo Burguillo, José Luis ... ............. 61.321.039
Jádraque Alonso. Antonio .................... 28.550.279
Jalón Valverde, M. Angeles .................. 28.356.100
Jaraba Pérez, José Luis ......................... 50.691.607
Jiménez Berlana, Francisco Javier ........ 6.515.222
Jiménez Carrasco, M. Belén ................... 5.381.182
Jiménez de Castro, Carmen ................ 50.415.459
Jiménez Iraundegui, Carmen .................. 50.277.646
Jiménez Iraundegui, Rosa ....................... 5.345.850
Jiménez Jiménez, Miguel Angel ........ 6.523.648
Jiménez Lara, Francisco Javier ............. 6.966.851
Jiménez Palomares, M. Begoña ............. 5.239.643
Jiménez Pizarro, Mario José.................. 50.288.830
Jiménez Vaquero, M. Antonia'.............. 50.674.752
Jimeno Calvo, Margarita ........................ 50.085.579
Juan Vera, Alfredo ................................... 18.406.685
Juandeaburre Borras, M. Teresa ........ 38.484.068
Juárez Rodríguez. Martiniano J............ 9.714.077
Julia Obrador, M. Sebastiana .............. 42.962.076
Junquera Cabero, Enrique Carlos ........ 10.789.774

8

Junquera Cabero, José Gabriel ............. 10.800.587
Kayser Sánchez Barroso, Jaime Luis ... 51.598.981
Krug Zulueta, María ............................... 14.949.706 3
Labajo Salazar, Pascual ............................ 51.320.490
Labajo Salazar, Saúl ................................ 50.399.344
Laboreo Bailarín, Juan José .................. 17.685.499
Lacal Sanjuán, M. Begoña ........  ;....... 1.800.302
Lacalle Canales, Gerardo ........................ 1.091.651
Lacorte Fernández, Aurora ................... 1.386.577
Lafuente Picallo, José Angel ................... 10.157.888 6
Lafuente Picallo, Juan José ................... 12.695.203
Láinez Pérez, Juan ................................... 17.864.740
Lamela Pérez, José María ....................... 33.827.928 8
Lamela Prieto, Inmaculada .................... 51.056.063
Lara Ortiz de la Torre, Fernando ........ 33.157.714 1

Lavin Montero, Alicia M..................... ... 13.706.508
Lax Valverde, Antonio ........................... . 22.480.287
Lax Valverde, Francisco............................ 74.331.642
Lázaro Paniagua, Aniceto...................... . 27.219.302
Lázaro Rodrigálvarez, Antonio ....... . ... 17.429.454
Lázaro-Carrasco Sánchez, Angel.......  ... 1.397.965
León Marqués, Ana María....................... 784.872
León Moya, Francisco ............................. 50.415.952
León Pajares, Eugenio Julio ................... 50.674.948
León Pajares, Jesús ........ ... ... ... ........ 1.098.130
León Rodríguez, José Pedro .................. 70.637 109
Lera Panizo, Belarmina............................ 72.008.040
Lista Lázaro, Femando........................... 51.058.915
Llacer Femández-Mayoralas, Juan Luis. 50.403.511
Llamazares Cubría, Angel Agustín........ 9.600.834 4

Lledo Montesinos, Bernardo .................. 24.319.369
Llórente Díaz, Manuel Carlos.................. 50.032.773
Llórente García, M. Soledad .................. 3.411.664
Lluch Zanón, Amparo ...................... 24.830.525
Lluvero Martín, M. de la Soledad ........ 7.802.795
Lobato Gómez, José María .................; 9.703.340 6
López Alberca, M. Dolores ................... 6.207.393 15
López Cano, Germán....................... .. ... 137.483
López Cotin, Luis Fernando ............. 28.451.468
López de Frutos, Pablo José .................. 6.517.687
López Fraguas, Francisco Javier........ 51.334.962
López Fraguas, Paloma ............................ 5.350.156
López García. Marcelino ........................ 50.882.042
López González-Coviella, Santiago ... ..7 42.013.381

2



Apellidos y nombre DNI
Datos 

y docu
mentos a 
completar

López Herrero, Arturo ....................... 22.413.544
López López, Rafael Antonio .............. 5.354.923
López Martín, Jaime ........................... 2.194.969
López Martín, Jaime ............... .......... 2.512.242
López Mayoral, Roberto...................... 1.079.378 6
López Munguira, Aurora ....... .......... 288.074 2
López Ruiz, Francisco Javier .............. 2.188.290
López Ruiz, Gerardo ........................... 1.342.590
López Varona, M. Gloria ................... 51.058.011
Lorenzo Abad, Pedro................... ...... 50.415.814
Lorenzo Gracia, Javier José .............. 17.844.655
Lourido Valverde, Luis Felipe.............. 42.052.298
Lozano Cabrero, Victorino .................. 5.358.244
Lozano Cuartera, Ana ................... . ... 2.698.382
Lozano de la Torre, Ana Luisa .......... 12.687.591
Lozano Sánchez, Mar ........................ 51.335.086

1

Lozano Sánchez, Rosario de Cinta...... 29.737.574

1

Lozano Vázquez, M. del Pilar.............. 659.363'
Luengo Sastre, M. Nieves ............... ... 3.424.907
Luengo Sastre, M. Teresa ................... 3.433.534
Luna Domínguez, José Antonio .......... 85.367
Luño Blocona, M. Victoria .............. 17.852.377
Luque Arana, Luz ... ....................... ... 50.290.222
Machi Felici, Emilio ............. . .......... 73.937.143

1

Maclas Fernández, José Luis ... ........... 34.598.622
Maderuelo Ortega, Pedro ............... ... 1.346.470
Madrid Cañera, Rafael ....................... 30.037.170 2
Maeso Salmerón. Joaquín ................... 5.347.620
Maeso Salmerón, José Antonio ..... . ... 51.445.375
Maestro de las Casas, M. del Carmen. 1.486.539
Magro Abejón, Miguel ....................... 5.213.291
Malo Moya, Guillermo ....................... 17.696.891
Manso Ramírez, Enrique ................... 51.700.614
Manso Rejón, Marcelino ................... 2.506.602
Maqueda García, Luis ....................... 38.478.255 1
Maraver Pérez, Manuel ....................... 3.131.463
Marchal Cabrera, Juan Antonio ...... ... 42.035.842
Marco Aparicio, Manuel ................... 22.666.073
Marco Such, Manuel ........................... 21.395.951
Marfil Liñán, Antonia ....................... 24.106.680
Marín Vera, José Ginés....................... 22.198.502
Marqués Martínez José Luis.............. 70.029.315
Márquez Collado, M. Marta .............. 380.255
Martín Barbero, Manuel .................... 7.788.618 3
Martín Blanquer, M. del Pilar .......... 78.020.946
Martín Calvo, Celina..................... . ... 50.411.911
Martín Cosme. Antonio....................... 50.936.677
Martín Cros, Jacinto........................... 22.908.344
Martín Díaz, Gloria ..... . ................... 1.107.322
Martín Fernández, Fernando ............... 50.688.454
Martín Ferrand. Julio ........................ 1.368.466
Martín García, M. Ampara ... ..... . ... 7.783.905
Martin Giménez, Margarita ............... 2.092.621
Martín González, Francisco Javier ...... 12.188.766
Martín Gutiérrez, Luis Morbioli.......... 5.349.026 2
Martín Hernández, M. del Carmen...... 51.579.469
Martín Herrero, José Luis ................... 7.837.325
Martín Herreros, Francisco Javier ...... 1.478.130
Martín Herreras, José María..... . ...... 1.478.131
Martín Martín, Gerardo ................ .. 7.800.385
Martín Martín, Luis ........................... 8.741.681
Martín Mateos, Clara Isabel ... ... ...... 671 094
Martín Mejías, Miguel Angel.............. 3.704.315
Martin Moyano, M. Pilar ... .............. 51.336.418 1
Martín Moyano, Purificación .............. 11.713.317
Martín Plaza, M. Teresa ................... 395.277
Martín Sáez, Florencia ...'................... 6.530.664
Martín Santos, Simón ........................ 8.097 269
Martín Sanz, Aurora.......... ............... 51.444.798
Martín Serrano, M. Isabel ................... 2.501 868
Martín Velasco, Ana Isabel ............... 9.258.876
Martínez Albaladejo, Miguel Angel ... 50.411.370 2
Martínez Barredo M. Encina ........... 22.452.796
Martínez Bullido, Juan Carlos ........... 5.358.642
Martínez Cabello, Ramiro ................... 51.97S.414
Martínez de las Heras, Andrés ........... 1.797 337
Martínez Domeñe, Moisés L............. ... 27.200.264 0
Martínez García, Fernando ... .......... 5.198.139
Martínez García, M. Estrella.............. 9.725.681
Martínez Gobantes, Luis Ignacio ...... 13.203.910 6
Martínez Herce, M. Begoña ............... 51.441.408 2
Martínez Lope, M. Concepción .......... 50.145.483
Martínez Martínez, M. Julia Isabel ... 5.218.977
Martínez Miranda. Carlos ................... 12.161.025
Martínez Murciano, Eduardo.............. 663 108
Martínez Pérez, José Antonio .......... 2.186.843
Martínez Roger, Carlos E..................... 19.826.056

Apellidos y nombre DNI
Dalos 

y docu
mentos a 
completar

Martínez Salcedo, Jorge ................... 14.899.402
Martínez Varela, Juan Antonio .......... 50.678.445
Martínez Verdugo, Miguel Angel ..... . 28.395.718T* a
Martínez-Fresneda Olona, José Antonio. 3.406.210
Matanzo Caballero, Rosa M............... 5.226.027
Mathéu de Cortada, Jorge .............. 46.218.838
Mato Gámez, Manuel .......... . ..... . ... 51.608.395
Matute Alvarez. Purificación .............. 15.875.828
Maynar Ferrero, Juan ................. . ... 1.491.292
Mayo Magdaleno, Casimiro .......... . ... 3.758.509
Mayoral Rosado, Javier................... ... 2.525.033
Mazóñ Guil, Juan Francisco .............. 13.668.383 9
Medina del Río, Begoña ................... 51.353.659
Medina Ferrar, Carlos ....................... 50.929.307
Medrano Vicario, José Ramón ......... . 13.040.760
Megal Cifuentes, Angel ....................... 51.976.033
Meléndez Robledillo, José María.......... 50.674.319
Mellado Blanco, Marcos...................... 7.804.836
Mellado Doncel, Juan José ............... 8.762.229
Mellado Doncel, Romana ... ............... 8.745.372
Mena Berlanga, Eduardo ................... 24.815.123
Méndez Alonso, Alfredo ................... 1.096.668
Méndez López, José Reyes ................... 692.029
Méndez Rubio, M. del Carmen .......... 276.923
Mendo de Frutos, Jesús Manuel ...... 1.495.607
Mengual Orea, M. Victoria .............. 51.351.719'
Merchán Rubio, Jesús ....................... 383.252
Merino Cuadras, Femando ............... 51.059.737
Mesones López, Juan José.................. 2.526.925
Michavila Dolz, M. Rosario .............. 18.883 181
Mier Sacristán, Luis Francisco .......... 51.354.885
Miguel Martín, Pedro Nicolás ........... 42.018.513
Miguel Santo Domingo, M. del Carmen. 51.856.856
Miguélez Suárez. José Joaquín .......... 36.958.343
Millán Chagoyen, Asunción ............... 17.838.680
Molina Arruabarrena, Manuel José ... 40.849.903
Molina González, Antonio ... ............ . 51.046.358
Molinares Juarrero, Rafael ............... 45.264 130
Molinero Apellániz, M. del Rosario...... 12.228.104
Molla Llácer, Lydia ............................ 21.325.509
Momblán Gámez, Antonio ................... 26.734.590
Monasterio del Castillo, Purificación ... 2.521.088
Monge del Río, Onésimo .................. 12.349.436
Monge Montuno, Fuencisla ............... 3.398.704
Monsalve Gomariz, M Pilar ............... 5.361.199

1

Montano Cepera, Juan Antonio .......... 51.699.890
Monteagudo Peña, Juan Pedro ......... . 50.413.020
Montegrifo Dorado, Andrés ............... 5.221.120
Montero Gallego, Félix ............... ...... 51.337.578
Montero García, M. de los Angeles ... 50.797.910
Montera García,. M. Rosa ................... 50.789.106 1
Montera Leal, Antonio ....................... 8.779.925
Montero Montera. Isabel ... ............. . 2.068.184
Montes Abad, Raquel ....... ............ . 22.704.491 l
Montes Aguilera, Miguel Angel .......... 50.683.737

iMontijano Sánchez, Inmaculada ...... 22.481.698
Montoro Ordóñez, Teresa ..........  ...... 51.614.786
Montoya Garzón, José Carlos .......... 5.230.880
Mora Jordá, Jorge ........................... 8.753.622
Morago Guillén, Antonio Jesús ... ...... 054.597

1

Moral Moreno Rosario ....................... 50.409.838
Morales Cuadra Ramón ................... 5.031.798
Morales Piñeiro, Carlos ................... 35.388 502.

1

Morales Priego, Ricardo ................... 80.113 899
Moraza Zorrilla, Susana ... .............. 13.082.317
Moreira Pumar, Salvador .................. 35.206.893
Moreno Camero, José Angel .............. 2.698.306
Moreno Escorial, Purificación ............ 3.415.092
Moreno Izquierdo, M. Paloma ........... 663.920
Moreno Lázaro, Eduardo ...............  ... 7.741.415
Moreno Martínez, Luis ....................... 51.958.494
Moreno Moral, Gonzalo...................... 13.706.147
Moreno Muñoz, José Luis ................... 25.263.135
Moreno Navarro, Juan Antonio ........... 2.844.400 i
Moreno Páez, Antonio ....................... 1.497.291
Moreno Plaza. Francisco .................... 10.780.254
Moreno Rebollo, Francisco Benito ...... 5.605.896
Moranza Aguayo, José Luis .............. 31.564.603
Moya García, M. Francisca .............. 25.951.823 í
Moyano Criado, José Antonio.............. 51.016.440
Muñiz García Pablo........................... 5.679.832
Muñoz Alvarez, Luis ........................... 51.045.792
Muñoz Arenas, Félix ......................... 3.79B.854
Muñoz de Lacalle. Rafael'................... 50.794 755
Muñoz González, M. del Pilar .......... 2.706.409
Muñoz Jiménez, Ignacio.............. ......
Muñoz Jiménez, Julián.......................

51.443.007
2.480.970



Apellidos y nombre DNI

Datos 
y docu

mentos a 
completar

Muñoz Sobrino, Dolores ................... ... ... 1.360.933
Naval Tomás, Milagros ................................ 2.507 746
Navarrete Ortega, Eusebio.......................... 31.189.766
Navarro Gascón, José Vicente .............. 5.612.919
Navarro Martín, Antonio'............... ......... 5.201.165
Net Mareé, Marta ........................................... 77.530.513
Nicolás Medina, Rosa María .................... 12.215.589
Nieto Morales. Isabel ... ................................. 524.717
Niño del Portillo, M. Angeles ............... 3.415.746 2
Noya Villanueva, José Luis ..................... 21.408.161
Núñez Aguado, Francisco A........................ 788.440
Núñez Alonso, Antonio ................................ 2.186.704
Núñez Sal, M. Luisa .............. . ............... 32.410.746
Ocaña Molía, Helena.................................... . 5.222.831
Ocheda Tortosa, Josefa ....... . ..................... 73.942.211
Ochoa Estomba, Julián Antonio .............. 50.410.964
Ojea Pastor, Juan Vicente.......................... 1.914.925
Ojero Pascual, Eduardo ................................ 12.223 463
Olagorta Carbo, Benito .................... ......... 46.210.668
01aguíbeT~Alvarez-Va]dés, Pilar ............... 2.190.144
Olaortúa Molinero, Iñigo de Loyola ... 1.390.958
Oliva Soriano, Manuel ..........................  ... 8.751.140
Olivares "Sanz, Victoria ................................ 70.231.800
Olmeda Gordo, M. Dolores ............. . ... 70.162.451
Olmos Lucas, M. Carmen ... ....... ............ 50.302.873
Olmos Rosa, Fernando ........ ...................... 3.401.453
Ordóñez de Celis. M. Inmaculada ......... 9.711.739
Orellana Budia, Ana..............  .................... 38.070.745
Orellana Guglieri, Fernando ............... ... 28.403.768
Orellana Guglieri, Gonzalo José.............. 28.692.918
Orellana Guglieri, José Antonio .............. 28.658.924
Orellana Guglieri, Juan Ignacio .............. 28.520.348 2
Ortega de la Rubia, José ....... . ............... 22.908.580 6
Ortega Herce José Manuel ....... . ......... 13.290.924
Ortega López, Paloma ............................... 1.112.943
Ortega Mesa, Solvador ................................ 559.185
Ortiz Berenguer. Francisco Javier......... 1.491.264
Ortiz Olivas, José Antonio .................... 4.554.561
Ory Ajamil, Femando ........ . .................... 2.853.055
Otero Artiaga, Daniel ................................. 33.212.341 2
Ovejero Díaz, Felisa ............. . ....... . ......... 8.093.404
Ovejero Díaz, Santos .................................... 8.095.146
Oviedo López, Mariano ................................ 18.875.366
Pacheco Pedrosa, Antonio .......................... 38.471.641
Pacios Parro, José Emilio ......... ... ......... 51.639.213
Pacios Pérez, M. Victoria ... .................... 5.343.503
Pajarón Sotomayor, Santiago.................... 51.056.621
Palacio García-Nieto, Antonio Ramón ... 269.494
Palacio García-Nieto. Margarita Judith. 
Palacio López-Villaseñor, Miguel Ma-

1.498.401

nuel ........ ...................... 2.186.406
Palacios Hernando, Alfredo .................... 12.199.970
Palacios Hinojar, Paulino ............ .............
Palafox Bogdanovitch, Clorinda ..............

13.062.756
5.364.356

Palancar Montero, Carlos .......................... 2.497.975
Patencia Martin, Jesús ............................... 5.352.788
Palencia Rodríguez, Mariano .................... 1.086.380
Palencias Cid, José Luis ........................... 50.291.024
Palomares Almela, Ramón .......................... 5.124.247
Palomino Berenguer Octavio.................... 443.892
Panadero Ona, Antonio ................................ 50.799.589
Paradas Herrero, Angel.............................. . 51 442 296
Pardina Iñiguez Alba ................................. 17.847 539
Pardo Delgado, Jesús ................ ............... 51.863.674
Pardo González, M. del Roclo ................ 28.521.013 1
Pardo San Gil, Rosa ......... .......................... 16.246 924
Parra Mediaviíla, Félix ................................ 50.021.223
Pascua] Valderrama, Antonio ... .............. 673.731
Pastor Saavedra. M Asunción .............. 2.506.234
Pastrana Campaired, M. Teresa .............. 19.198 ‘ 5
Patán Torres, Jesús María......................... 2.177.562
Paulogorrán Cabezas, Carlos .................... 266.910
Paulogorrán Cabezas. Domingo ............... 271.748
Pedrosa Seijas, Francisco Manuel ........ 32.419.878
Pedruelo Deseáis, José Carlos .............. 694.119
Peleteiro Rueda Victorino Manuel ... 33.180.207
Pellicer Palacfn, M. Dolores .................... 18.214.505 1
Pellicer Raso, Antonio ................................. 17.992.513
Pellico Alonso, Enrique Francisco ........ 50.798.498
Pellico Lasso, Femando José....... . ....... 50.149.012
PelJuz Valencia, Francisco José ... ........ 22 42.3 057
Peña Rey, José Manuel .......................... 33.120.955
Peña Benito, Isabel María............. . ......... 7 774 496
Peña Porta, José Carlos ............................... 51.331.610
Peñalver Martínez. Juan .................... ... 22.440.769
Peñalver Pérez, Manuel Ginés ... ......... 22.693.903
Peñaranda García, Gregorio -.................... 8.954.818

Apellidos y nombre DNI

Datos 
y docu

mentos a 
completar

Pequeño Beltrán, Antonio ............... ....... 644.886
Peralta Lumbreras, Fernando..................... 1.914.013
Peralta Lumbreras, Marcelino.................... 2.073.207
Perea Lagranja Adoración ........  ......... ... 2.515.592
Peregrina Aguilar. Ana Asunción ... ... 51.622.491
Pérez Arenas, Rafael Angel ................. 51.298.825
Pérez Barrera, Manuel ..................... ......... 50.034.103
Pérez Cañete, José Jorge ............................ 27.214.449
Pérez Castellanos, M. Mercedes M............ 11.698.508
Pérez Catalá M. Dolores ...................¡. ... 21.632.902
Pérez Diez, M. del Carmen ....... . ......... 3.417.174 2
Pérez Escolano, Pedro Joaquín ......... ... 31.562.859
Pérez Franco, Juan Bautista ... ............... 1.171:339
Pérez García, Juan Vicente .............. ... 7.794.415 1
Pérez López, Joaquín.................................... 22.901.137
Pérez Martínez, José Ignacio................... 14.947.492
Pérez Marios, Ricardo .........  ............... 41.487.821
Pérez Molina, Pilar ................................ ... 2.506.442
Pérez Monzón, Antonio...............................: 51.636.280
Pérez Padrón, M. Candelaria ..................... 42.030.784
Pérez Picazo, Fernando ................................ 2.185.239
Pérez Puebla, Francisco ............................. 5.201.112
Pérez Sánchez, Jaime ........ : ..................... 640.944
Pérez Serrano, Ana María............... ......... 5.212.831
Pérez Ventosa, Luis ....................................... 3.060.792
Perojo Huidobro, Eugenio ........................... 13.685.725
Pertíñez López, Manuel ................................ 24.125 700
Petisco Garay, Ana Jesús .......................... 1.475.863
Pinedo Reyes, Pablo ...................................... 2.849.585
Pinero González, Ana María .................... 2.509.821
Pinero Muñoz, Consuelo............................... 50.936.199
Pizarro Babiano, Luis ................................. 50.286.994
Plaza Belastegui, Esther............................... 24.403.309
Plaza López, Fernando Martín ............... 276.608
Plaza Nevot, Francisco Fermín ............... 1.909.038
Pol Fernández, José Pedro ... ..................... 10.568.848 3
Polo Botello, José ..............  ........................... 29 696.909
Polo Senovilla, M Henar ........................... 3.423.873
Polo Serrano, Francisco Jesús .................... 24.182 632
Polvorinos Pascual, Fausto Antonio ......... 12.230.337
Pombo Fernández, Antonio María....... . 2.508.472
Ponce González, Manuel ... ..................... 10.557.304
Ponce Mollet, R. Rosa ........  ..................... 22.438.909
Posadas Parra,-Pilar ... ................................ 5.162.250 .
Postigo Gómez, M Rosario .............  ... 3.416.768
Pousa Blasco, Julio ...................................... . 50.412.527
Poveda Taravilla, Valentín............................. 51.333.883
Prada Segovia, Luis Jorge ......... ... ......... 3.390.333 5
Prieto Castro. Jesús Miguel............. . ... 9.722.170
Prieto Curio, Iluminado................................ 7.828.974
Puche Mínguez, M. José........................... 1.398.241
Pueche Uría Joaquín ............................... 377,428
Puente Martínez, Carlos Antonio ......... 2.508.771 2
Puerta Fonolla, M. de los Angeles ......... 5.201.708
Puga Radio, José ............................................. 35.249.165
Puigserver Comes, Fernando .................... 42.997.717
Pulido Infante, Luis Miguel ..................... 50.030.555
Quinquer Agut, Roberto............................... 39.282.966
Quintanilla González, Luisa ..................... 0.208.261 2
Quintas Osinalde. Fernando ..................... 5.309.937
Quintero Palop, Héctor ................................ 2.523.071
Quintero Soler, Pedro Miguel ............. ... 73.747.294
Quirantes Calvo, José Antonio ... ... ... 683.805
Rabaneda Márquez, Angel .......................... 27.291.689 3
Racero Rodríguez, Carmen.......................... 1.395.544
Ramírez Fernández, Puerto ..................... 51.700.183
Ramírez Martínez Carmen .................... 24.098.496
Ramos García, Antonia María............... 5.350.125
Ranz Sánchez, Juan ...................................... 50,028.108
Rapp Fernández, M. Paloma ..................... 671.187
Raserón Velasco, Rosa M.............................. 51.884.718
Recarte Garcla-Andrade, Iván ............... 50.285.443
Recio Barbier, Alvaro ... ............................ 14.891 599
Recio López, Luis Antonio .......................... 13.685.805
Redondo de la Poza, Juan Carlos . 2.500.892
Redondo Madrigal, Juan Carlo9............. . 4.554.594
Redondo Martin, Luis Femando............. . 2.513.117
Redondo Redondo, M, Isabel ....... . ......... 3.786.360
Reine Sánchez, Daniel ........................... ... 51.055.008 1
Remacha Sánchez, Manuel....................... 1. 17.429 928
Requena Briones, Paloma ............... ... 5.383.718
Requena Sánchez, M. Dolores .................... 75.376.179
Requena Varela, Mercedes ... .................... 6.963,173
Retolaza BaUategui, Luis Miguel ......... 14.924.522
Retuerto Massa, M Elena .......................... 12.724.848 2
Revuelta Baños, Miguel Angel............ . 9.664.983
Revuelta García, Lorenzo ..............; ......... 11.698.694



B. O. del E.—Núm. 296 11 diciembre 1979_____________                              28427

Apellidos y nombre

Datos 
y docu- 

DNI mentos a
completar

Revuelta Merino, José Luis .................... 13.063.225
Reyes Jiménez, Jesús ............... . ............... 51.979.212
Ribeiro Rodríguez, M Nieves .................... 10.048.689
Ribera Pérez, Francisco Javier ............... 21.304.998
Rico de Lamo, Teresa .............. . ............... 5.341.576
Rieiro Marín, Ignacio ............................-... 50.672.532
Ríos Concentaina, Francisco Ramón ... 5.347.945
Ríos Navarro, Francisco Javier .............. 42.739.368 1
Rivera Amores, Juan José .......................... 39.143.198
Rivera Marco, Susana ... ........................... 50.669.110
Rivera Ruiz, Manuel................................ ... 29.733.272
Rivero Melcón, Constantino ..................... 9.686.516
Rivero Pérez, M. Mercedes.......................... 35.025.516 6
Boa Carrión, Macarena................................ 5.218.871
Roa Carrión, Virginia ................................. 21.389.017
Robledillo López, Javier............................... 50.027.839
Robles Barrena, Gema -................................. 5.381.566
Robles Martínez, Francisco Javier ......... 5.102.952
Robles Martínez, Jorge Eduardo .............. 12.238.873
Robles Vargas, Gladys Hortensia ........ 5.382.435 2
Roca Basanta, Antonio ................................ 51.697.584
Rodrigo Algas, Joaquín María .............. 18.418.758
Rodríguez Cabeza, Rafael .......................... 28.462.189
Rodríguez Camino, Elena ........................... 50.415.739
Rodríguez Camino, Ernesto .................... 659.907
Rodríguez Carmona Pedro.......................... 43.603,058
Rodríguez Cid Carlos ............................... . 230.731 6
Rodríguez Corral, Hernando ...-.............. 50.680.629
Rodríguez Estévez, Césai ........................... 6.512.368
Rodríguez Fuentes, M. Elsa .......... ......... 42.908.715
Rodríguez García, Nelson ......................... 34.590.820
Rodríguez Gómez, Fernando ..................... 26.162.201
Rodríguez Gómez, Tomás ........................... 75.698.496
Rodríguez González, Ana María .............. 50.799.392
Rodríguez González, Luis Ernesto ........ 9.731.419
Rodríguez Hernández, José Antonio ... 7.799.744
Rodríguez Hurtado. Francisco José ......... 24.141.523
Rodríguez Hurtado, Vicente ... ......... 70.034.485 1
Rodríguez Luna, Fernando .......................... 9.694.024
Rodríguez Martin, M. de los Angeles ... 2.505.022
Rodríguez Mateos, Cristina.......................... 674.030
Rodríguez Medina, M del Carmen ........ 279.483 ^
Rodríguez Mora, Ignacio ........................... 51.696.389
Rodríguez Morales, José María .............. 5.214 481
Rodríguez Motiño, Luis ..............  :............. 3.070.366
Rodríguez Moya Juana María .............. 51.622.492
Rodríguez Navarro, Luis ............................ 17.831.352
Rodr guez Palanquex, M. Cruz .............. 394.780
Rodríguez Pascual. M. Luisa ..................... 1.479.526
Rodríguez Penela, Juan Manuel .............. 50.293.852
Rodríguez Pérez, Esperanza ..................... 7.815.057
Rodríguez Ruiz, M. Esperanza .............. 3.792.636
Rodríguez Santiago, M. Luz ..................... 51.877.683
Rodríguez Santos Pedro Rafael .............. 22.473.464 2
Rodríguez Suárez, Eulalia .......................... 42.741.026
Rodríguez Suárez. José Ignacio .............. 13.036.955
Rodríguez Tendero, Patrocinio .............. 5.131.71B
Rodríguez Trobajo, Eduardo ...  10.022.671
Roizo Uceta, Araceli'................................ 3.701.093
Rojas Caballero, Manuel Alberto ........ 272.200
Rojo González, Baldomero .......................... 2.514 849
Romaguera Espuig, José,Fernando ........ 73.738.208
Román Funez, Andrés ... ......... 70.158.818
Romero Aleta, Isabel..................................... 28.405.533
Romero Alonso, Miguel Angel ............... 3.794.967
Romero Burgués, Ana Isabel .................... 17.101.092
Romero García Rosario Amada .............. 50.409.839 2
Romero González, Ramón ........................... 32.127.048 6
Romero Lapuerta, Miguel Angel .............. 1.393.656 1
Romero Martín-Bortegón, Miguel Angel. 2.498.215
Ropero Romero, María ................................. 30.392.736 7
Rosales Calvo, M Luisa .......................... 684.031
Roselló López, Armando............................... 50.021.173 1
Royo Corellano, M. Teresa .......................... 17.836.458
Rozas Gimeno, Eusebio ................................ 50.148.090
Rubia Gallego, Gerardo .......................... 2.203 796
Rubio Clave, Emilia....................................... 1.405.807
Rubio Díaz, M. de los Angeles .............. 2.494.230
Rubio García, Honorino................................ 10.774.853
Rubio Martín, Antonio ................................. 2.608.932
Rubio Muñoz, Alejandro ........................... 787.004
Rubio Pascual, Purificación ..................... 51.344.247
Rubio Peña, M José .. ............................... 1.308.169
Rubio Rodríguez, Antonio .......................... 51.975.838
Rubio Rodríguez, Ramón ........................... 51.967.545
Rubio Rubio, M. Carmen ........................... 3.419.841 2
Rueda Gutiérrez, Luis Miguel ............... 10.583.077
Rueda Vázquez, Francisco....................... . 27.242.232

Apellidos y nombre DNI

Datos 
y docu

mentos a 
completar

Ruisánchez Somoano, Ramón.................... 51.622,605
Ruiz Altisent, Ignacio .................................. 50.280.020
Ruiz Cabrera, Antonio .............. . ............... 25.929,589
Ruiz Calderón, Florentino .......................... 12.690.468
Ruiz Cerrillo, Manuel ... ........................... 24.087.079

1

Ruiz Corral. M. del Carmen ..................... 2.494.966
Ruiz Durán, Joaquín ... ..................... 25.941.338
Ruiz Durán. Miguel ....................................... 25.931.757
Ruiz González. A. Avelino ...................... 27.225.141
Ruiz Guillen, Antonio .................................. 5.352.766
Ruiz Jenaro, M. Teresa................................ 647.968
Ruiz Jiménez. Manuel ................................. 28.397.559
Ruiz López, Ana María ............... ............... 9.725.953
Ruiz Moreno, Julián ... ................................. 3.790.423
Ruiz Palacios, Miguel Angel ............. . ... 16.480.998
Ruiz Peletero, José Vicente.............. ......... 5.388.141
Ruiz Reyna, Rafael José .......................... 20.395.970
Ruiz Sevillano. Bernabé.............. ................. 5.246.810
Ruiz Turégano, Jesús ............... , ............... 51.935.849
Ruiz de León Laguna, Juana .................... 5.352.948

1

Ruiz del Arbol Coya, Ricardo ............... 2.187.648
Rus Giménez, M. Carmen .......................... 50.027.677
Rus Martínez. Antonio ......................... . ... 51.699.470
Sabater So.ernón, M. Mirexa 50.282.961
Sabría Bernardo, M. Belén .................... 41.077 336
Sáez Saiz, Antonio M.................................... 12.191.965
Saint-Aubin Ranz, Julia Amparo ......... 50.150.005
Sainz de Torres. Benito ............................... 50.666.074

1

Sainz de la Maza Sainz, Celestino ......... 13.671.084
Sainz-Ezquerra Foces,' Eduardo Alfonso. 9.677.106
Sainz-Ezquerra Foces, M. Teresa .............. 9.708.527
Salas Becerra, Luis Felipe .......................... 24.807.244
Salas Serrano Antonio ... ............... 50.392.741 2
Salcedo Cárdenas, Luis .. .......................... 28.513.910
Saldaña Molina, M. Blanca .............. 17.864.686
Salvachua Gallego, M. de la Cruz A. ... 653.225
Salvador Fernández, Julia María ......... 9.734.382
Salvador Polo, Rosa M................................... 5.079.963
Samos Valentín, Ana Isabel ..................... 9.254.407
Sampedro Escolar, Elena ........................... 5.243,547
Samper Andéfez, Antonio ........................... 10.037.977
San Andrés Moya. Margarita ............... 14.925.120
San José Caballero, Fernando .............. 12.240.401
San Román López, Joaquín ......... 13.734.648 6
San Valentín Martínez, Luis ..................... 13.054.0e4
San Vicente Sancho, Antonio ............... 16.502.922
Sánchez Albarrán, Felipe ........................... 50.044.907
Sánchez Alvarez, Francisco Javier ......... 51.342.430
Sánchez Avila, M. del Sagrario ............... 3.781.800
Sánchez Barquero, Juan José.................... 1.896.795
Sánchez Blanco, José Manuel ... ............... 78.455.894
Sánchez Bueno, Miguel ........ ............... 1.364.273

.Sánchez Cañas veras, Francisco ... ......... _ 1
Sánchez Catalán, M. Isabel ............... 37.729.901
Sánchez Carcía, José Manuel .................... 6.518.878 1
Sánchez Gázquez, Ascensión ..................... 23.210.966
Sánchez Gómez, Isabel ................................. 50.798.609
Sánchez Gómez, José Luis .......................... 12.355.713
Sánchez Gómez, M Rosa ........................... 51.332.211
Sánchez González, Calixto .......................... 10.775.806
Sánchez Grande, Javier ...................... 1.806.100
Sánchez Maclas, José Antonio .............. 42.762.905
Sánchez NaVarro, Francisco José......... 22.004.180 2
Sánchez Nieto, Francisco ........................... 5.138.184 1
Sánchez Nogales, Juan Carlos ............... 1.807.315
Sánchez Ollero, José .................................... 75.095.545
Sánchez Pérez. M. del Carmen .............. 43.245.202
Sánchez Rivero, Antonio ........................... 7.814.122
Sánchez San Dámaso, M. Sagrario ......... 7.791 573
Sánchez Serrano. M. del Carmen ....... . 4.530.720
Sánchez Serrano, Santos ... .............. 5.372.106
Sánchez Soler. M. Jesús .............................. 24.128.533
Sánchez de Cos Escum, M. del Carmen. 31.200.972 8
Sánchez-Beato Marcilla, M. Carmen ... 6.201.286
Sánchez-Laulhe Ollero, José María ......... 28.403.748
Sancho Sanz. Jesús ....................................... 17.136.889
Sandovai Montero, Nicolás Gabriel ......... 50.404.675
Sanjurjo Navarro, M. Jesús .................. ; 2.704.676
Santalla Tejedor, Ana Isabel ..................... 10.027.411
Santamaría Moreno, Concepción .............. 680.007
Santiago Ceballos, M. Angeles ............... 5.219.507
Santiago Somolinos. Elena .......................... 1.486.462
Santiago Somolinos, José Luis ............... 234.481
Santiso del Rio, M. de los Angeles......... 5.239.774
Santiuste Ruiz, Luis Javier .................... 51.695.863
Santos del Pozo, M Nieves..................... 0.701.700
Santos Encina, José Manuel ..................... 9.699.138
Santos Martínez, Benjamín ...................... 30.454.511



Apellidos y nombre

Datos 
y docu- 

DNI mentos a
completar

Santos Maza, Isabel ... .............................. 3.069.551
Sanz Cañada, Luís Alberto ...................... 1.362.831
Sanz Femández-Cuevas, M. del Rosario. 50.305.060
Sauz Juez, M Pilar ............... ..................... 28.361.298
Sanz Merino, Angel Rafael ...................... 3.427.158-
Sanz Rodrigó, Alejandro ............................ 50.603.877
Sarabia Heydrich, Francisco Javier ... 2.191.801
Sarria Alcaiá, Juan ....................................... 1.380.961
Sastre Comas. Antonia................................. 42.948.369
Saucedo Vela. Juan Jesús ........................... 31.314.162 6

37.693.725
Selma Martínez, Andrés ...................... ... 21.353.297
Senra Villarrubia, Jorge ... ...................... 1.070.215 2
Sequeiro Conde, Luis ............. ..................... 5.363.987
Sema Berzal, Lucio ....................................... 5.886.538
Seror Ruiz, Femando ................................... 51.316.841
Serra Utrilla, Luis María ........................... 1.391.876
Serrano Caro, José Ramón ...................... 22.915.454
Serrano Garrido, Manuela .......................... 5.359.587 1
Serrano Ortiz. Valeriano ............................ 676.821 2
Serrano Valiente, José Miguel ............... 17.175.898
Sevilla Molina, Encarnación ..................... 1.074.683
Sevilla.Molina, M. Luisa ...................... ... 1.096.947
Sevillano Rodríguez, Antonio R.............. 658.781
Sierra del Rio, Inés ....................................... 5.233.601
Sierra del Río, M del Carmen ............... 5.233.600
Silva Moreira, M. Luz ................................. 31.221.165
Simón Gómez, Amparo .............................. 788.565
Simón Páramo, Manuel ..............  ............... 2.850.142
Sobrevilla Atienza, Flora Yolanda ........ 51.884.961
Sobrino Monsó, M. Dolores ...................... 0.304,864 2
Solana Ballestero, Florencio ...................... 39.135.026
Solano de Lucas, Amor ...................... 3.070.997
Solano Herrería, Lino ................................... 13.701.619 4
Solbes Uranga, Joaquín .................... ........ 15.239.493 3
Soler López, Irene .......................................... 1.489.382
Soler Rúiz, Pilar ............................................. 2.500.842
Soria Lascorz, Enrique ............... ... ... ... 51.690.877
Soriano Bona, M. Pilar ................................ 74.155.440
Soriano Ortego, Arturo .............................. 5.214.589
Soto González, Antonio Luis ... ............... 13.289.284
Soto González, Enrique ..........................  ... 36.000.361
Soto Lanuza, José María ............................ 1.391.989
Soto Laso, Javier ........................ ............... 13.603.699
Soto Márquez, Jaime ................................... 20.729.402
Souza Gástelo, M Rosario .......................... 32.603.437
Stihl Blanco, M. de la Paloma ............... 680.284
Suárez González, Josefina.......................... 42.715.190
Suárez López, Diego ... ................................ 42.924.672
Suárez Martínez, Concepción............. ... 10.561.884
Sueiro Castro, Pilar....................................... 35.252.425
Tabernero Díaz, Esther ................................ 3.074.192
Talavera Ballesteros, Ernestina ... ......... 5.239.666
Tamayo Carmona, Jorge ........................... 22.536.683
Tejedor Ayuso, Angel Luis ...................... 51.702,793
Tejedor Gil, Mercedes .................................. 7.818.241
Tellería Lasa, Ignacio .................................. 15.240.942
Téllez Alvarez, M. Begoña .......................... 2.082.628
Tena Fernández, Manuel ............................ 70.170.207
Terradellas Jubanteny, Enrique ............... 77.094.412
Teruel Fernández, Carmen ...................... 5.374.409
Tobar Arellano, Josefa Isabel ............... 1.914.605
Tofe Cubiles, José Javier ........................... 51.344.225
Tolmo Sanz, José Antonio .............. . ... 51.966 .'201
Tomás García, M. Pilar ........  .................... 2.180.361
Tomás Gómez, José ........................................ 22.447.457
Tomás Tello, Angel ...............  ..................... 51.002.777
Tordesillas de Cal, José Carlos ............... 2.1R2.521
Toribio Millán, Alberto ................................ 13,090.598
Torreblanca Aranda, M. del Pilar ........ 51.331.328
Torreblanca Aranda, M. Paz ..................... 51,322.285
Torres Alba, M. Antonia ............................ 31.217.175
Torres Caballero, M. Rosa ....................... 51.642.023
Torres López Atalaya, M. José ............... 5.345.777
Torres Rodríguez, José Manuel ............... 34.229.969
Tosca Esteban, José Luis ........................... 24.096 733
Trives Pire, Enrique .................................... 22.822.922
Tuda Rodríguez, M. Isabel ............... ... 12.214.088
Turégano Calabres, Roberto ......... ......... 5.354.504
Ubieta Bravo, Fernando .............................. 5.246.203 2
Ubieta Bravo, Josefina ................................. 50.681.809 2
Uriel González, Amadeo ............................ 13.721.479
Urraza Digóru Guillermo ............................ 14.878.774
Usieto Labayru, Fernando ... .............. ... 17.850.281
Valbuena Pérez, Enrique ............................ 1.614.370
Valero Fernández, Inmaculada ... ......... 685.100
Valle Cabrera, Enriqueta ............................ 17.096.064 2
Valles Hilario, José Manuel ......... ......... 12.352 803
Valls Ferrán, José María ...............  ... ... 7.811.288
Valls HerranZ, Enrique .............................. 50.028.339
Valls Torres, Bartolomé .......... ................ 41.4tM.645

Apellidos y nombre DNI

Datos 
y docu

mentos a 
completar

Valtueña Catalán, Angela .......................... 1.020.080
Valverde Iglesias, Alfonso Juan ... ......... 75.375.200
Valverde Iglesias, Pedro .............................. 28.354.914
Vaquero García, Aurelio ............................ 50.800.099
Vaquero Pérez, Juliana........................... 6.949.712 8
Varela Barrera, José Antonio ................ 35.540.365
Varela Sanz, Domingo ................................. 2.839.307 2
Vázquez Ares, José Manuel ...................... 680.660
Vázquez Ares, M. Nelly Josefa ............... 32.610.783 8
Vázquez Cubells, Federico ................ . ... 19.456.070
Vázquez Hernández, Angel ....................... 7.774.013
Vázquez Pérez, Miguel Ángel ................ 9.720.843 1
Vega Cuesta, Gregorio ................................. 5.202.201
Velasco Arenas, Ana M. ............................ 12.209.752
Velasco Bellido, Bernardo ............ .............. 7.782.100
Velasco Ortiz de Taranco, M. Isabel ... 5.226.636
Velasco Pérez, M. del Carmen ............... 7.804.767
Velázquez Brihuega, Enrique ................ 51.341.783
Vélez Canzohre, Aurelio ............... .............. 31.194.213 2
Vélez Viana, Jesús ............... ......................... 13.715.874
Vergara Arroniz, M. del Pilar ............... 37.627.574 5
Vicario Alonso, Leandro ............................. 13.078.392
Vicente García, M. Concepción ............... 50.922.257
Vicente Martín, Isidoro .............................. 7.791.013
Vicente Urgell, César ................................... 37.317.750 2
Vicente Velázquez, Jesús ............................ 2.515.745
Vi’co Palacios, José Luis ............................ 22.665.868 5
Vila Burgos, Jordi .......................... . ... 36.553.024
Vilalta Folch. José ......................................... 37.320.979
Vílchez Rodríguez, Rosario ...................... 42.809.164
Villalba López, Joaquín ;............................. 50.072.800
Villalba Rodríguez, M. Paloma ............... 12.244.202 1
Villamora Suárez, Guillermo M. ... ... 40.908.824
Villanueva Alonso, Montserrat ................ 5.232.686
Villanúeva Oroquieta, Francisco Javier. 
Villanueva Oroquieta, M. de los An-

1.392.146

geles................................ ............. . .............. 51.444.723
Villar Degano, José Luis ............................ 35.969.053
Viilasante Fernández-Montes, Daniel ... 1.499.648
Villaseñor Orozco, Justo Luis.................... 51.697.238
Villegas Bárcena, Leopoldo ...................... 51.322.077
Villegas Costa, Pablo ................................... 17.858.998
Villegas Cuesta, Jesús Angel ..................... 12.723.722
Viñas Arrebola, M. del Carmen ......... 1.891.419 2
Viñolo Muñoz, Carlos ...................... ... ... 45.258.429
Viqueira González, M. Angeles ............... 32.415.326
Visier Gil, Belén ..............: ............................ 646.730
Viso Morente M. Francisca ..................... 1.917.948
Vivar Carralero, M. Jesús .......................... 51.858.485
Vizcaíno Fernández, Angel M................... 29.745.001
Yagüe Alonso, David ............................. ... 3.414.578
Yarza Garrido, Eva María ...................... 24.156.946
Yepes Alarcón, José Luis ........................... 22.424.704
Yraola López, Marta ................................ ... 5.254 915
Yuste Leciñena, Carlos Alberto ......... 1.470.663
Zambrano Oliver, M. de los Angeles ... 38.464.850
Zamora Martínez, Amelia ........................... 14.238.380
Zamora Santiago, José Manuel ............... 12.234.842
Zamora Tejedo, Anselmo Miguel ... ... 2.516.254
Zamorano Sánchez, M. Teresa ............... 684.563
Zapico Suárez, Amador ............................. 71.611.933
Zugasti Arbizu, M. Púy ............................ 15.347.419

ANEXO II

Apellidos y nombre DNI

Datos 
y docu

mentos a 
completar

No admitidos

Alvarez García, M. Irene ...........................
Calvo López, Francisco ..............................

11.384.350
50.538.208

10

Canga Iglesia, M, Soledad ......................
Cordón Gómez, Pedro José ......................
Corell Badía, Rafael Juan José ...............

10,832.293
382.084

19.824.249

10

Domínguez López, Rosario ....................... 112.993 . 10
González-Palacios Romero, Alfonso Ra-

món ............................................ 10.738.095 10
Marín Alfaro, M. Dolores ............ ............. 29.731.389 10
Moneada Moro, Margarita 7.7 ...................... 10.055.080 10
Ramírez Felipe, Roberto G. ... ................ 42.767.907 10
Rivas Fernández, M. Raquel..................... U.045.028 10
San Gil Martín, Elíseo Fidel ..................... 42.158.284 10
Zamora del Castillo, M. del Carmen ... 9.151.824 10


